

PT & ACE Holding ApS

Ceresbyen 66, 2. 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 48 80 49

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Dirigent:


.....
Anders Christian Eiler





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PT & ACE Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ceresbyen 66, 2. 4, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35 48 80 49
Stiftet	1. januar 2013
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Eiler Patrick Enok Magnus Theander

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 105.147 kr. mod et overskud på 9.458.899 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.516.325 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-77.500	-511.057
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.968.829
2	Finansielle omkostninger	-23.392	-591
	Resultat før skat	-100.892	9.457.181
3	Skat af årets resultat	-4.255	1.718
	Årets resultat	-105.147	9.458.899
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	8.995.270
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-966.837
	Overført resultat	-105.147	1.430.466
		-105.147	9.458.899

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	4.255
	Andre tilgodehavender	2.521.544	2.533.379
		<u>2.521.544</u>	<u>2.537.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.521.544</u>	<u>2.537.634</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.521.544</u></u>	<u><u>2.537.634</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.436.325	1.541.472
	Egenkapital i alt	<u>1.516.325</u>	<u>1.621.472</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	131	551
	Gæld til associerede virksomheder	607.064	0
	Anden gæld	398.024	915.611
		<u>1.005.219</u>	<u>916.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.219</u>	<u>916.162</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.521.544</u></u>	<u><u>2.537.634</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.541.472	1.621.472
Overført via resultatdisponering	0	-105.147	-105.147
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>1.436.325</u>	<u>1.516.325</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PT & ACE Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	23.295	0
Andre finansielle omkostninger	97	591
	<u>23.392</u>	<u>591</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.255	-1.718
	<u>4.255</u>	<u>-1.718</u>

4 Anpartskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden selskabets stiftelse.

5 Sikkerhedsstillelser

Tilgodehavende på 2.521.544 kr. vedrører resterende salgssum for salg af datterselskab, og ligger til sikkerhed for opfyldelse af salgsgarantier.